
 

 

Decreto Rettorale n. */2021 
*n. della registrazione di protocollo 
riportato nei metadati del sistema di 
protocollo informatico Titulus 

Oggetto: Procedura di selezione per l’assunzione di n. 1 
Ricercatore a tempo determinato ai sensi dell’art. 
24, comma 3, lettera b) della Legge 240/2010 - 
Settore Concorsuale: 11/C4 – Estetica e Filosofia dei 
Linguaggi, Settore Scientifico Disciplinare: M-FIL/05 
– Filosofia e Teoria dei Linguaggi (Piano 
Straordinario 2020) – Rettifica nomina Commissione 
 

  Pubblicato all’Albo della Scuola 

Area: Finanza, Personale e Affari Generali 

U.O.: Personale 

IL RETTORE 

VISTO il Decreto Rettorale n. 174 del 28.09.2021 di Nomina della Commissione della Procedura di 
selezione per l’assunzione di n. 1 Ricercatore a tempo determinato ai sensi dell’art. 24, comma 3, 
lettera b) della Legge 240/2010 - Settore Concorsuale: 11/C4 – Estetica e Filosofia dei Linguaggi, 
Settore Scientifico Disciplinare: M-FIL/05 – Filosofia e Teoria dei Linguaggi (Piano Straordinario 
2020); 

RILEVATO che relativamente alla componente Prof.ssa Francesca Ervas è stato erroneamente 
indicato “Professoressa Ordinaria” laddove la stessa risulta essere “Professoressa Associata”; 

CONSIDERATA la necessità di apportare la modifica al Decreto Rettorale n. 174 del 28.09.2021 di 
Nomina della Commissione della Procedura di cui all’oggetto; 

DECRETA 

Art. 1 

La Commissione della Procedura di selezione per l’assunzione di n. 1 Ricercatore a tempo 
determinato ai sensi dell’art. 24, comma 3, lettera b) della Legge 240/2010 - Settore Concorsuale: 
11/C4 – Estetica e Filosofia dei Linguaggi, Settore Scientifico Disciplinare: M-FIL/05 – Filosofia e 
Teoria dei Linguaggi (Piano Straordinario 2020) di cui al Decreto Rettorale n. 174 del 28.09.2021, è 
così rettificata: Componente: Prof.ssa Francesca Ervas - Professoressa Associata – Università di 
Cagliari – indirizzo E-mail: ervas@unica.it 

 

Pavia, data del protocollo 

IL RETTORE  

 Prof. Riccardo Pietrabissa 

(Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005) 

 Firmato
digitalmente da

Riccardo
Pietrabissa
C = IT


